Milchspezialitaten

Graz, 28. Juni 2023

Landessieger

Doppel-Landessieger
Hofmolkerei Thaller

Hofmolkerei Thaller

Landessieger

Kaserei Fischer
Ziegenhof Melter-
Pollhammer Andreas
Potsch Martin
Rinnhofer Sabine
Schlaffer Waltraud und
Hubert

Familie Seitinger

Adresse
Leitersdorf 18, 8271 Bad Waltersdorf

Leitersdorf 18, 8271 Bad Waltersdorf

Adresse

Neurath 19, 8442 Kitzeck

Kathal - Muhldorf 2, 8741
Weil3kirchen

Gatschen 9, 8943 Aigen im Ennstal
Honigsbergweg 1, 8682 Honigsberg
Rachau 149, 8720 St. Margarethen

Frauenberg 12, 8600 St. Marein im
Murztal

Telefonnummer
03333/3223;
0664/1164142
03333/3223;
0664/1164142

Telefonnummer
0664/5451365

0664/2120306

0676/7208247
0664/404229
0664/9677814

0664/8503664

Produktbezeichnung
Marillenjoghurt

Kirbiskernroulade

Produktbezeichnung
Schwarzer Diamant

Weichkasewiirfel in Ol

Grimminger
Landbutter
Bio-Murtaler Steirerkase

Bio Topfen

I I( Landwirtschaftskammer
Steiermark

Kategorie
Joghurt

Frischkasezubereitungen

Kategorie
Schnittkase

Weichkase

Hartkase
Butter
Regionale Spezialitaten

Frischkase

1/1



