

# Steirische Spezialitätenprämierung 2023

## Milchspezialitäten

Graz, 28. Juni 2023

### Landessieger

Doppel-Landessieger	Adresse	Telefonnummer	Produktbezeichnung	Kategorie
Hofmolkerei Thaller	Leitersdorf 18, 8271 Bad Waltersdorf	03333/3223; 0664/1164142	Marillenjoghurt	Joghurt
Hofmolkerei Thaller	Leitersdorf 18, 8271 Bad Waltersdorf	03333/3223; 0664/1164142	Kürbiskernroulade	Frischkäsezubereitungen

Landessieger	Adresse	Telefonnummer	Produktbezeichnung	Kategorie
Käserei Fischer	Neurath 19, 8442 Kitzeck	0664/5451365	Schwarzer Diamant	Schnittkäse
Ziegenhof Melter-Pollhammer Andreas	Kathal - Mühldorf 2, 8741 Weißkirchen	0664/2120306	Weichkäsewürfel in Öl	Weichkäse
Pötsch Martin	Gatschen 9, 8943 Aigen im Ennstal	0676/7208247	Grimminger	Hartkäse
Rinnhofer Sabine	Hönigsbergweg 1, 8682 Hönigsberg	0664/404229	Landbutter	Butter
Schlaffer Waltraud und Hubert	Rachau 149, 8720 St. Margarethen	0664/9677814	Bio-Murtaler Steirerkäse	Regionale Spezialitäten
Familie Seitinger	Frauenberg 12, 8600 St. Marein im Mürztal	0664/8503664	Bio Topfen	Frischkäse